Resumo a Adesão a Ata de Registro de Preço 001/2021 da
Câmara Municipal de Jauru-MT.

A Câmara Municipal de Itiquira/MT, inscrita no CNPJ nº 00.176.362/0001-

38 torna público a adesão a Ata de Registro de Preço nº 01/2021, originária do

Pregão presencial 01/2021, realizado pela Câmara Municipal de Jauru-MT, cujo

Objeto constitui em: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENCIAMENTO

DE SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA GESTÃO

PÚBLICA, TREINAMENTO DE USUÁRIOS, CUSTOMIZAÇÃO BANCO DE

DADOS E MANUTENÇÃO,  INCLUINDO  OS ITENS 02 A 11 DA

RESPECTIVA ATA.  Valor total aderido R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e

oitocentos reais),  por um período de 12 meses, cuja a empresa Contratada é:

FASPEL CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ:

14.722.241/0001-59.

                               Itiquira-MT,  27  de julho de 2021

  ----------------------------------------------------------------

                             Alcides Anfilofio de Campos Ferreira

                                Presidente da Câmara Municipal